
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

ΕΚΘΕΜΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
 

ΠΙΝΑΚΙΟ : ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ ΜΕΤΡΑ - ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ 1    ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: 18/05/2021  Ημέρα: Τρίτη  

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ :   
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ :   

 

ΤΑΚΤΙΚΗ Ν.4335/2015  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

 

9:00 

 

 

1 

35/2020 
2283/2020 

1) Α Α (πατρ:)Α    

 

 

1) Θ Μ (πατρ:)Δ    

 

9:00 

 

 

 

2 

37/2020 
2306/2020 

1) Α       

 

 

1) Α Β (πατρ:)Κ    

 

9:00 

 

 

 

3 

39/2020 
2389/2020 

1) Γ       

 

 

1) Υ       

2) Δ Ν      

3) Δ Α      

 

 

9:00 

 

 

4 

40/2020 
2442/2020 

1) Α Α (πατρ:)Σ    

2) Α Σ (πατρ:)Α    

 

 

1) Ξ Θ      

2) Ξ Π      

3) Ξ Ε      

 
ΕΡΓΑΤΙΚΑ/ ΑΜΟΙΒΕΣ  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

  

9:15 

 

 

 

5 

19/2020 
2135/2020 

1) Μ Κ      

 

 

1) Β Μ      

2) Β Κ      

3) Β Χ      

 

 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

  

 

9:30 

 

 

6 

28/2020 
2172/2020 

1) Ε       

 

 

1) Ζ Ν (πατρ:)Κ    

  

9:30 

 

 

 

7 

26/2020 
1941/2020 

1) Μ Σ (πατρ:)Π    

2) Μ Π (πατρ:)Δ    

 

 

1) Ε       

 

 

ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ/ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

  

9:30 

 

 

 

8 

39/2020 
1338/2020 

1) Ζ Α (πατρ:)Γ    

 

 

1) Μ Π   (σύζυγος:)Κ  



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ   

ΕΚΘΕΜΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
 

  

9:30 

 

 

 

9 

83/2020 
2749/2020 

1) Κ Χ (πατρ:)Κ    

 

 

1) Κ Β (πατρ:)Α    

  

10:00 

 

 

 

10 

91/2020 
2921/2020 

1) Σ Α (πατρ:)Ν    

 

 

1) Κ Χ      

10:00 
 

11 

58/2020 
2021/2020 

1) Χ Γ (πατρ:)Ι    

 

 

1) Κ Α (πατρ:)Α    

10:00 
 

12 

38/2020 
1273/2020 

1) Κ Φ (πατρ:)Ι    

 

 

1) Β Ε (πατρ:)Π    

 

 

ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΕΣ  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

 

10:00 

 

 

13 

2/2021 
18/2021 

1) Δ Π      

 

 

1) Δ Ι      

 

 

10:30 

 

 

14 

24/2020 
1092/2020 

1) Μ Ε      

 

 

1) Β Π      

 

10:30 

 

 

 

15 

44/2020 
2595/2020 

1) Κ Μ (πατρ:)Α    

 

 

1) Τ Κ (πατρ:)Ε    

 

 

 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

  

10:30 

 

 

 

16 

109/2020 
2702/2020 

1) Κ Α      

 

 

1) Κ Σ (πατρ:)Π    

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ / ΑΝΑΣΤΟΛΕΣ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΟΦΕΙΛΩΝ  

 

ΩΡΑ 
ΕΚΘΕΜΑ ΕΑΚ/ΕΤΟΣ 

ΓΑΚ/ΕΤΟΣ 
Ενάγων/ Αιτών Εναγόμενος / Καθ’ού 

  

 

10:30 

 

 

17 

18/2020 
1858/2020 

1) Τ Α      

 

 

1) Α       

2) Ε       

3) E       

  

 

11:00 

 

 

18 

25/2020 
2851/2020 

1) Π Ν (πατρ:)Κ    

2) Π Ε (πατρ:)Α    

 

 

1) Ε       

 

 


